
1 / 1

科室（负责人签字、盖章）： 教研室（负责人签字、盖章）：

教学管理部门（负责人签字、盖章）：

教务处审核盖章：

样表：安徽医科大学 2023-2024-2《理论专题讲座》课程教学进度

科室
日

期

星

期
时间

活动类

型
主要内容

学

时
主讲教师

教师

工号
授课对象 上课地点

心血管

内科

2024-

1-9
2

16:10-

16:50

科内小

讲座

慢性心力衰

竭
1

张三-主治

医师
188888 实习生 内科医技楼 10 楼小教室

心血管

内科

2024-

1-11
4

16:10-

16:50

教学查

房

心脏瓣膜病

教学查房
1

李四-副主

任医师
1666666 实习生 内科医技楼 10 楼小教室

样表

导入系统后导出即为该表格样式


